РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального
закона от 21.12.94 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрез-
вычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением
Главного государственного санитарного врача Российской Федерации
от 02.03.2020 № 5 «О дополнительных мерах по снижении рисков завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции (2019- nCoV)», и в целях
реализации на территории муниципального образования ЗАТО г.Североморск
постановления Губернатора Мурманской области от 16.03.2020 № 47-ПГ
«О мерах по противодействию распространению на территории Мурманской
области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»:

1. Отделу экономического развития администрации ЗАТО г.Северо-

морск (Микляева Н.А.) отменить проведение рейда 27.03.2020, включенного
в график проведения рейдов должностными лицами отдела экономического
развития администрации ЗАТО г.Североморск, уполномоченными составлять
протоколы об административных правонарушениях, утвержденный распо-
ряжением администрации ЗАТО г.Североморск 14.01.2020 № 12-р.

2. Разместить распоряжение в официальном сетевом издании «Элект-
ронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава ЗАТО г.Североморск              В.В. Евменьков

Верно:
Ведущий специалист
Управления делами                                                                 А.А. Безбородов
2/ов

          от 20.03.2020 г.                                                               № 155-р

О временном прекращении проверочных
мероприятий в отношении предприятий
торговли и общественного питания

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ